
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4251666 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

1 190 000 Kč

Lokalita:
,

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej prostorného a světlého
bytu 1+kk s balkónem, který se nachází v 6. patře
zrevitalizovaného panelového domu, v klidné části města. Jedná
se o původní, ale dobrý stav, další fotografie bytu na vyžádání. K
bytu náleží sklep, k dispozici je kolárna s kočárkárnou.
Momentálně nelze převést do OV. Byt je určený k vlastnímu
bydlení, nikoliv na investici, dle stanov družstva ho totiž nelze první
2 roky podnajímat třetí osobě. Veškerá občanská vybavenost v
místě, obchod Hruška je 150 m, MHD 180 m. Bezproblémové
parkování před domem. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4251666
Inzerát vydán: 03.06.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900875084
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 31 m2
Kód zakázky: 875084

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubomír Ševčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


